Unter Zugrundelegung der ermittelten Einzelwerte, sowie aller das Eigentum be¬ 
einflussender Umstände, schätze ich den Verkehrswert des Grundstückes Land¬ 
wirtschaftsfläche, Im Schollenfeld, Ifd.Nr. 10, Flur 2, Flurstück 5, zum Bewertungs¬ 
stichtag 20.10.2025, auf 

9.500,00 € 

in Worten: neuntausendfünfhundert Euro 

Der Sachverständige versichert, dass er mit dem Eigentümer nicht verwandt und 
nicht verschwägert ist und von keiner Seite beeinflusst wurde. 

Mücke, den 31 .10.2025 

Ingenieurbüro für Bauwesen 
Dcrnnn>4ens Maurer 

BcajWiesei Ttoq 
35325 Mü«ka-We1